
Mafra, 22 de outubro de 2024.

ERRATA Nº 001 REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 165/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2024

1 - O Prefeito Municipal amparado na Lei 14.133/21, e suas alterações posteriores, vêm através deste informar
alterações no Edital.

ONDE SE LÊ:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2024
PROCESSO Nº 165/2024
Modalidade: Pregão na Forma Eletrônica – RP
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item
MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO
Recebimento das Propostas: das 17:00 horas do dia 22/11/2024 até 06/11/2024 às 08:00 horas.

LEIA-SE:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2024
PROCESSO Nº 165/2024
Modalidade: Pregão na Forma Eletrônica – RP
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item
MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO
Recebimento das Propostas: das 17:00 horas do dia 22/10/2024 até 06/11/2024 às 08:00 horas.

2- Por fim, considerando que a alteração acima não afeta a formulação da proposta, a data da abertura da
sessão pública permanece inalterada.

EMERSONMAAS
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
57

F
-1

C
73

-7
25

3-
D

7D
4 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 E

57
F

-1
C

73
-7

25
3-

D
7D

4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E57F-1C73-7253-D7D4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EMERSON MAAS (CPF 007.XXX.XXX-14) em 22/10/2024 08:48:14 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/E57F-1C73-7253-D7D4


